
令和2年 5月 21日 

施設をご利用の皆様へ 

指定管理者 三幸株式会社 

 

平素より当施設をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

 

屋外施設を5月25日、屋内施設は6月1日より再開いたします。 

施設再開に伴い、当社としてはお客様と当施設スタッフの安全を最優先とし、本施設の管理

運営を行って参ります。 

 

 お客様におかれましては、ご来館の際、手洗い、うがいを実施していただくなど体調管理に

十分に注意していただき、体調のすぐれない場合は施設のご利用をお控えいただくなどのご協

力をお願いいたします。 

 

何卒、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【施設ご利用上のお願い】 

① クラブハウス等施設に入館される際はマスクを着用してください。 

また、使用後のマスクはお持ち帰りいただくようお願いいたします。 

② 施設利用の許可申請とお支払いは各団体1名様で受付をしてください。 

③ 入館・入場時に消毒液での消毒を行い、手洗いを実施して下さい。 

④ 過去２週間以内に発熱や感冒症状で受診や服薬等をした方はご利用をお控えください。 

また、お客様に発熱や咳等の症状がある場合、スタッフより事情等を確認させて頂く場

合がございます。 

⑤ 感染拡大している地域や国への訪問歴が 14 日以内にある方はご利用をお控えくださ

い。 

⑥ 共有スペース（ロッカー・ロビー）やベンチのご利用は距離を空けてご利用するようお

願いいたします。また、ご利用人数を制限いたしますのでご了承ください。 

⑦ ご利用前後の施設の滞在は短時間にしていただくようお願いいたします。 

⑧ 飛沫感染を防止する為、大声での会話等はお控えください。 

⑨ 県外からのご利用につきましては当面の間自粛をお願いいたします。 

 

 

以上 

 


